BANEB, Agência nº 41 � Conta Corrente 413.931-4, atualmente Banco Bradesco.
6- Informe de Rendimentos fornecido pela SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA, onde consta o montante descontado, a título de pensão Judicial, no valor correto de R$186.895,45 (cento e oitenta e seis mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quarente e cinco centavos)
Da Decisão da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento 
Quando da apreciação do caso, a Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento julgou procedente em parte a autuação, conforme ementa abaixo (e-fls.

[...]

em sua conta corrente, no Banco do Estado da Bahia- BANEB, Agência nº 41 — Conta 

Corrente 413.931-4, atualmente Banco Bradesco. 

6- Informe de Rendimentos fornecido pela SECRETARIA DA FAZENDA DO 

ESTADO DA BAHIA, onde consta o montante descontado, a título de pensão Judicial, 

no valor correto de R$186.895,45 (cento e oitenta e seis mil, oitocentos e noventa e 

cinco reais e quarente e cinco centavos) 

Da Decisão da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento  

Quando da apreciação do caso, a Delegacia da Receita Federal do Brasil de 

Julgamento julgou procedente em parte a autuação, conforme ementa abaixo (e-fls.